Dahua PoE-kytkin, 96W 3 x 10/100M + 1 x 1G,
POISTUNUT TUOTE
   Tuote
Tuotekoodi: PFS3206-4P-96
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 96 W
Enimmäistehoalue
PoE: 75-100
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 83 mm
Pakkauksen leveys: 240 mm
Pakkauksen pituus: 266 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 4 (neljä)
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
Korvaava malli: CHS4206-4ET-90
3 x 10/100 Base-T (PoE / PoE+)
1 x 10/100/1000 Base-T (PoE / PoE+ / Hi-PoE)
2 x 1000 Base-X SFP-kuituporttia
PoE/hPoE, -30°C - +65°C
Ei hallittava
Dahua PoE-kytkin, ei hallittava, 96 W
Sisältää virtalähteen.
Ominaisuudet:
2 x 1000 Base-X SFP-kuituporttia
1 x 10/100/1000 Base-T (PoE / PoE+ / Hi-PoE)
3 x 10/100 Base-T (PoE / PoE+)
PoE/hPoE (IEEE802.3af/IEEE802.3at), portit 1-4
PoE-budjetti: enintään 96 W
Käyttölämpötila-alue: -30° – 65°C
Mitat: 150 x 100 x 30 mm